ГБОУ «Средняя общеобразовательная школа №19 с.п.Сагопши»

П Р И К А З №64
                                                                                                                                 20 октября   2020 год

Об утверждении логотипов  и образовательных программ дополнительного образования по направлениям «Хоровое пение», «Ботаника и зоология», «Баскетбол»
в рамках реализации федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование»

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», во исполнение Приказа Министерства образования и науки РФ от 08 апреля 2014 г. № 293 "Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам дополнительного образования" (с изменениями и дополнениями Приказ Минпросвещения России от 21.01.2019 №33), Распоряжения Правительства РИ от 5.07.2019 г. №373, Приказа Министерства образования и науки РИ от 6.05.2020г.№266, Приказа Управления образования по г.Малгобек и Малгобекскому району от 20.10.2020 г. №20

[bookmark: _GoBack]П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить  разработанные рабочей группой  логотипы дополнительного образования по направлениям «Хоровое пение», «Ботаника и зоология», «Баскетбол» в рамках реализации федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование» (Приложение 1,2,3).

2. Утвердить образовательные программы  дополнительного образования ГБОУ «СОШ №19 с.п.Сагопши»» в рамках реализации федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование».

3.Педагогу-организатору  обеспечить размещение на информационном стенде логотипов по направления дополнительного образования ГБОУ «СОШ №19 с.п.Сагопши»в рамках реализации федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование».

4.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на зам.директора по ВР Коригову М.А.

Директор ГБОУ «СОШ №19 с.п.Сагопши»	Коригова М.М.
                                                                                                                            Приложение №1
                                                                                                          Утвержден приказом ГБОУ
                                                                                                           «СОШ №19 с.п.Сагопши»
                                                                                                               от 20.10.2020г. № _64__

Логотип      дополнительного образования по направлению «Хоровое пение»  в рамках реализации федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование»
[image: C:\Users\User\Desktop\успех каждого ребенка\логотипы для успеха ребенка\koncert_ico.jpg]«Радуга голосов»

                                                                                                                            Приложение №2
                                                                                                          Утвержден приказом ГБОУ
                                                                                                           «СОШ №19 с.п.Сагопши»
                                                                                                               от 20.10.2020г. № _64

Логотип      дополнительного образования по направлению «Баскетбол»  в рамках реализации федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование»

[image: https://avatars.mds.yandex.net/get-zen_doc/151305/pub_59706aea77d0e6e41de9b9a3_59706af37ddde8a7307e9796/scale_1200]

                                                                                                                            Приложение №3
                                                                                                          Утвержден приказом ГБОУ
                                                                                                           «СОШ №19 с.п.Сагопши»
                                                                                                               от 20.10.2020г. № 64

Логотип      дополнительного образования по направлению «Ботаника и зоология »  в рамках реализации федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование»
[image: C:\Users\User\Desktop\логотипы для успеха ребенка\Логотип Лесоводство.jpg]

  «БОТАН»

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg